
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Національний університет "Одеська морська академія"

НАКАЗ

ОДЕСА

від «11» серпня 2017 року №1343

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний університет "Одеська морська академія" у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «11» серпня 2017 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «25» серпня 2017 року курсантами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Т.в.о Шемякін О.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 1343

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

790524 Багін Артем Павлович 131887 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,59

792849 Бардаков Ігор Сергійович 119122 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,27

650343 Іванов Максим Олександрович 119057 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,77

649389 Козлов Костянтин Віталійович 119062 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,56

649568 Колодійчук Сергій Петрович 119063 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,33

790758 Мдівані-Шевченко Ростислав Віталійович 097046 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,39

649269 Мухін Дмитро Володимирович 095675 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7

789811 Пастух Григорій Григорович 131856 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,91

789280 Пірогов Кирило Станіславович 131852 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,02

791414 Ткачук Павло Володимирович 096052 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,6

648583 Федина Сергій Вікторович 096050 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,42

791612 Шейко Гліб Юрійович 097629 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,35



Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 
№ 1343

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

651557 Громов Сергій Ігорович 116978 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

6,55

651204 Камудо Андрій Олександрович 097631 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,35


